

DADOS DO PROCESSO							PROPOSTA APRESENTADA		
item	especificação	qte		vl unit	vl total		VL UNIT	VL TOTAL	VALOR TOTAL DIV
1	ANJO C/ CORNET	2	UN	R\$ 470,00	R\$ 940,00		R\$ 416,07	R\$ 832,14	
2	ANJO C/ CORNET	8	UN	R\$ 672,50	R\$ 5.380,00		R\$ 595,33	R\$ 4.762,64	4.762,65
3	ARCO DE BANCO	6	UN	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00		R\$ 610,82	R\$ 3.664,92	R\$ 3.664,94
4	ARCO DE BANCO	13	UN	R\$ 690,00	R\$ 8.970,00		R\$ 610,82	R\$ 7.940,66	R\$ 7.940,69
5	ARCO E ESTRELA	10	UN	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00		R\$ 610,82	R\$ 6.108,20	R\$ 6.108,23
6	ARCOS DO ESPEL	12	UN	R\$ 1.642,50	R\$ 19.710,00		R\$ 1.454,02	R\$ 17.448,24	R\$ 17.448,28
7	ÁRVORE 1 ESTRE	12	UN	R\$ 722,50	R\$ 8.670,00		R\$ 639,59	R\$ 7.675,08	R\$ 7.675,12
8	ÁRVORE 1 ESTRE	14	UN	R\$ 820,00	R\$ 11.480,00		R\$ 725,91	R\$ 10.162,74	R\$ 10.162,67
9	ÁRVORE DE PRES	1	UN	R\$ 97.250,00	R\$ 97.250,00		R\$ 86.090,56	R\$ 86.090,56	
10	ÁRVORE LED 10M	2	UN	R\$ 30.700,00	R\$ 61.400,00		R\$ 27.177,18	R\$ 54.354,36	
11	ÁRVORE LED 10M	1	UN	R\$ 29.375,00	R\$ 29.375,00		R\$ 26.004,22	R\$ 26.004,22	
12	ÁRVORE LED 10M	3	UN	R\$ 30.750,00	R\$ 92.250,00		R\$ 27.221,44	R\$ 81.664,32	81.664,31
13	ÁRVORE LED 12M	1	UN	R\$ 35.750,00	R\$ 35.750,00		R\$ 31.647,69	R\$ 31.647,69	
14	ÁRVORE LED 12M	1	UN	R\$ 94.750,00	R\$ 94.750,00		R\$ 83.877,44	R\$ 83.877,44	
15	ÁRVORE DE LED 1	1	UN	R\$ 53.750,00	R\$ 53.750,00		R\$ 47.582,19	R\$ 47.582,19	
16	ÁRVORE LED 3ME	2	UN	R\$ 6.050,00	R\$ 12.100,00		R\$ 5.355,76	R\$ 10.711,52	10.711,53
17	ÁRVORE LED 4,40	2	UN	R\$ 6.575,00	R\$ 13.150,00		R\$ 5.820,52	R\$ 11.641,04	
18	ÁRVORE LED 5MV	2	UN	R\$ 12.125,00	R\$ 24.250,00		R\$ 10.733,66	R\$ 21.467,32	21.467,31
19	ÁRVORE LED 5ME	5	UN	R\$ 12.550,00	R\$ 62.750,00		R\$ 11.109,89	R\$ 55.549,45	R\$ 55.549,44
20	ÁRVORE LED 6,60	1	UN	R\$ 11.250,00	R\$ 11.250,00		R\$ 9.959,06	R\$ 9.959,06	
21	ÁRVORE LED 9MV	1	UN	R\$ 16.375,00	R\$ 16.375,00		R\$ 14.495,97	R\$ 14.495,97	
22	ASABranco frioFig	6	UN	R\$ 1.755,00	R\$ 10.530,00		R\$ 1.553,61	R\$ 9.321,66	9.321,68
23	AUTOMAÇÃO DE	2	UN	R\$ 5.150,00	R\$ 10.300,00		R\$ 4.559,04	R\$ 9.118,08	
24	BALÃO DE LED 2M	2	UN	R\$ 11.700,00	R\$ 23.400,00		R\$ 10.357,43	R\$ 20.714,86	R\$ 20.714,85
25	BALÃO LED 2M Vd	2	UN	R\$ 11.700,00	R\$ 23.400,00		R\$ 10.357,43	R\$ 20.714,86	R\$ 20.714,85
26	BOLA DE LUZ 30E	80	UN	R\$ 91,50	R\$ 7.320,00		R\$ 81,00	R\$ 6.480,00	6.480,03
27	BOLA DE LUZ 40E	35	UN	R\$ 168,25	R\$ 5.888,75		R\$ 148,94	R\$ 5.212,90	5.213,02
28	BOLA DE PASSAG	2	UN	R\$ 7.950,00	R\$ 15.900,00		R\$ 7.037,74	R\$ 14.075,48	
29	BOLA DE PASSAG	3	UN	R\$ 8.025,00	R\$ 24.075,00		R\$ 7.104,13	R\$ 21.312,39	

30	BONDE DO NOEL	1	UN	R\$ 90.000,00	R\$ 90.000,00		R\$ 79.672,50	R\$ 79.672,50	
31	BORBOLETA GBra	12	UN	R\$ 710,00	R\$ 8.520,00		R\$ 628,53	R\$ 7.542,36	7.542,33
32	BORBOLETA GBra	65	UN	R\$ 710,00	R\$ 46.150,00		R\$ 628,53	R\$ 40.854,45	40.854,29
33	BORBOLETA MBra	20	UN	R\$ 605,00	R\$ 12.100,00		R\$ 535,58	R\$ 10.711,60	10.711,53
34	BORBOLETA MBra	10	UN	R\$ 602,50	R\$ 6.025,00		R\$ 533,36	R\$ 5.333,60	5.333,63
35	BORBOLETA PBra	10	UN	R\$ 377,50	R\$ 3.775,00		R\$ 334,18	R\$ 3.341,80	3.341,82
36	CAIXA DE PASSAÇ	2	UN	R\$ 12.050,00	R\$ 24.100,00		R\$ 10.667,26	R\$ 21.334,52	21.334,53
37	CAIXA DE PASSAÇ	3	UN	R\$ 12.102,50	R\$ 36.307,50		R\$ 10.713,74	R\$ 32.141,22	
38	CASA ENCANTAD	1	UN	R\$ 204.500,00	R\$ 204.500,00		R\$ 181.033,63	R\$ 181.033,63	
39	CEREJEIRA 2,30F	4	UN	R\$ 2.662,50	R\$ 10.650,00		R\$ 2.356,98	R\$ 9.427,92	9.427,91
40	CEREJEIRA 3MFig	1	UN	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00		R\$ 6.373,80	R\$ 6.373,80	
41	CEREJEIRA 5MFig	3	UN	R\$ 25.125,00	R\$ 75.375,00		R\$ 22.241,91	R\$ 66.725,73	66.725,72
42	COMETA 130Brar	6	UN	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00		R\$ 177,05	R\$ 1.062,30	
43	COMETA 130Brar	1	UN	R\$ 185,00	R\$ 185,00		R\$ 163,77	R\$ 163,77	
44	COMETA 220Brar	30	UN	R\$ 375,00	R\$ 11.250,00		R\$ 331,97	R\$ 9.959,10	
45	COMETA 70Brand	30	UN	R\$ 107,50	R\$ 3.225,00		R\$ 95,16	R\$ 2.854,80	2.854,93
46	COMETA DE PASS	1	UN	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00		R\$ 5.134,45	R\$ 5.134,45	
47	ESTANDARTEBrar	15	UN	R\$ 1.425,00	R\$ 21.375,00		R\$ 1.261,48	R\$ 18.922,20	18.922,22
48	ESTRELA 100Verr	13	UN	R\$ 177,50	R\$ 2.307,50		R\$ 138,75	R\$ 1.803,75	1.803,70
49	ESTRELA 150Verr	22	UN	R\$ 285,00	R\$ 6.270,00		R\$ 252,30	R\$ 5.550,60	5.550,52
50	ESTRELA 28Brand	180	UN	R\$ 81,75	R\$ 14.715,00		R\$ 72,37	R\$ 13.026,60	13.026,45
51	ESTRELA 28Brand	1135	UN	R\$ 80,50	R\$ 91.367,50		R\$ 71,26	R\$ 80.880,10	
52	ESTRELA 28Verm	160	UN	R\$ 77,50	R\$ 12.400,00		R\$ 68,61	R\$ 10.977,60	R\$ 10.977,10
53	ESTRELA 56Verm	16	UN	R\$ 96,25	R\$ 1.540,00		R\$ 85,21	R\$ 1.363,36	1.363,29
54	ESTRELA 56Brand	32	UN	R\$ 96,25	R\$ 3.080,00		R\$ 85,21	R\$ 2.726,72	2.726,57
55	ESTRELA 56 C/ H	6	UN	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00		R\$ 243,44	R\$ 1.460,64	1.460,66
56	ESTRELA 78Brand	3	UN	R\$ 156,25	R\$ 468,75		R\$ 138,32	R\$ 414,96	
57	ESTRELA 78 C/ H	14	UN	R\$ 356,25	R\$ 4.987,50		R\$ 315,37	R\$ 4.415,18	
58	ESTRELA DUPLA 2	330	UN	R\$ 171,25	R\$ 56.512,50		R\$ 151,60	R\$ 50.028,00	50.027,69
59	ESTRUTURA 1/2 A	4	UN	R\$ 835,00	R\$ 3.340,00		R\$ 739,18	R\$ 2.956,72	2.956,74
60	ESTRUTURA 2 ON	12	UN	R\$ 122,50	R\$ 1.470,00		R\$ 108,44	R\$ 1.301,28	1.301,32

61	ESTRUTURA ESTR	10	UN	R\$ 2.550,00	R\$ 25.500,00		2.257,39	R\$ 22.573,90	22.573,88
62	ESTRUTURA V 2 E	6	UN	R\$ 710,00	R\$ 4.260,00		628,53	R\$ 3.771,18	3.771,17
63	ESTRUTURA V 5 E	4	UN	R\$ 1.042,50	R\$ 4.170,00		R\$ 922,87	R\$ 3.691,48	3.691,49
64	ESTRUTURA V 5 E	1	UN	R\$ 1.042,50	R\$ 1.042,50		R\$ 922,87	R\$ 922,87	
65	FELIZ NATAL 3,80	1	UN	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00		R\$ 1.195,09	R\$ 1.195,09	
66	FELIZ NATAL 8MB	1	UN	R\$ 2.807,50	R\$ 2.807,50		R\$ 2.485,39	R\$ 2.485,39	
67	FINCO DE ANJOE	30	UN	R\$ 295,00	R\$ 8.850,00		R\$ 261,15	R\$ 7.834,50	7.834,46
68	FINCO DE ÁRVOR	20	UN	R\$ 268,75	R\$ 5.375,00		R\$ 237,91	R\$ 4.758,20	4.758,22
69	FINCO DE BENGAL	45	UN	R\$ 118,75	R\$ 5.343,75		R\$ 105,12	R\$ 4.730,40	4.730,55
70	FINCO DE BOLAB	30	UN	R\$ 217,50	R\$ 6.525,00		R\$ 192,54	R\$ 5.776,20	5.776,26
71	FINCO DE BOLAB	30	UN	R\$ 221,25	R\$ 6.637,50		R\$ 195,86	R\$ 5.875,80	5.875,85
72	FINCO DE ESTREI	80	UN	R\$ 108,75	R\$ 8.700,00		R\$ 96,27	R\$ 7.701,60	7.701,68
73	FINCO DE ESTREI	70	UN	R\$ 108,75	R\$ 7.612,50		R\$ 96,27	R\$ 6.738,90	6.738,97
74	FINCO DE ESTREI	40	UN	R\$ 171,25	R\$ 6.850,00		R\$ 151,60	R\$ 6.064,00	6.063,96
75	FINCO ESTRELA 5	60	UN	R\$ 167,50	R\$ 10.050,00		R\$ 148,28	R\$ 8.896,80	8.896,76
76	FORTE LUMINOS	1	UN	R\$ 13.125,00	R\$ 13.125,00		R\$ 11.618,91	R\$ 11.618,91	
77	GLOBO 30Branco	255	UN	R\$ 156,25	R\$ 39.843,75		R\$ 138,32	R\$ 35.271,60	35.271,68
78	GUARDA CHUVA	3	UN	R\$ 2.592,50	R\$ 7.777,50		R\$ 2.295,01	R\$ 6.885,03	
79	MEIO CIRCULO 8	8	UN	R\$ 515,00	R\$ 4.120,00		R\$ 455,90	R\$ 3.647,20	3.647,23
80	MOLDURABranco	1	UN	R\$ 1.840,00	R\$ 1.840,00		R\$ 1.628,86	R\$ 1.628,86	
81	NATAL E ENCONT	8	UN	R\$ 2.505,00	R\$ 20.040,00		R\$ 2.217,55	R\$ 17.740,40	17.740,41
82	PAINEL ÁRVOREA	1	UN	R\$ 2.465,00	R\$ 2.465,00		R\$ 2.182,14	R\$ 2.182,14	
83	PAPAI NOEL C/ ES	1	UN	R\$ 5.170,00	R\$ 5.170,00		R\$ 4.576,74	R\$ 4.576,74	
84	POMBA DA PAZBr	2	UN	R\$ 1.872,50	R\$ 3.745,00		R\$ 1.657,63	R\$ 3.315,26	
85	PORTAL DE ESTR	1	UN	R\$ 3.920,00	R\$ 3.920,00		R\$ 3.470,18	R\$ 3.470,18	
86	PORTAL PAPAI NO	1	UN	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00		R\$ 23.901,75	R\$ 23.901,75	
87	PORTAL VILA NOE	8	UN	R\$ 837,50	R\$ 6.700,00		R\$ 741,40	R\$ 5.931,20	5.931,18
88	QUADRADO DE S	22	UN	R\$ 1.252,50	R\$ 27.555,00		R\$ 1.108,78	R\$ 24.393,16	24.393,06
89	TRIPE 3 ESTRELA	2	UN	R\$ 457,50	R\$ 915,00		R\$ 405,00	R\$ 810,00	
90	TUNEL DE LEDBra	118	UN	R\$ 1.617,50	R\$ 190.865,00		R\$ 1.431,89	R\$ 168.963,02	168.963,24
91	TUNEL DE LEDBra	116	UN	R\$ 1.687,50	R\$ 195.750,00		R\$ 1.493,86	R\$ 173.287,76	173.287,69

92	B. NEVE GORDO	2	UN	R\$ 6.037,50	R\$ 12.075,00		R\$ 5.344,70	R\$ 10.689,40	10.689,39
93	BALÕES DECORA	6	UN	R\$ 3.775,00	R\$ 22.650,00		R\$ 3.341,82	R\$ 20.050,92	20.050,91
94	BALÕES DECORA	2	UN	R\$ 7.425,00	R\$ 14.850,00		R\$ 7.425,00	R\$ 14.850,00	13.145,96
95	BALÕES DECORA	1	UN	R\$ 5.882,50	R\$ 5.882,50		R\$ 5.207,48	R\$ 5.207,48	
96	BANDA 3 P. NOEI	1	UN	R\$ 28.625,00	R\$ 28.625,00		R\$ 23.340,28	R\$ 23.340,28	
97	BOLA 150 RESINA	3	UN	R\$ 4.275,00	R\$ 12.825,00		R\$ 3.784,44	R\$ 11.353,32	11.353,33
98	BOLA 90 RESINA	2	UN	R\$ 902,50	R\$ 1.805,00		R\$ 798,94	R\$ 1.597,88	
99	CENARIO CARRE	1	UN	R\$ 21.875,00	R\$ 21.875,00		R\$ 19.364,84	R\$ 19.364,84	
100	DEC INTERNA TR	1	UN	R\$ 5.262,50	R\$ 5.262,50		R\$ 4.658,63	R\$ 4.658,63	
101	DECOR FABRICA	2	UN	R\$ 22.225,00	R\$ 44.450,00		R\$ 19.674,68	R\$ 39.349,36	
102	DECORAÇÃO BIB	1	UN	R\$ 21.450,00	R\$ 21.450,00		R\$ 18.988,61	R\$ 18.988,61	
103	DECORAÇÃO CO	2	UN	R\$ 18.025,00	R\$ 36.050,00		R\$ 15.956,63	R\$ 31.913,26	
104	DECORAÇÃO TRC	8	UN	R\$ 21.337,50	R\$ 170.700,00		R\$ 18.889,02	R\$ 151.112,16	151.112,18
105	ESTRUTURA GRA	1	UN	R\$ 165.750,00	R\$ 165.750,00		R\$ 146.730,19	R\$ 146.730,19	
106	ESTRELA DE FEST	10	UN	R\$ 1.197,50	R\$ 11.975,00		R\$ 1.060,09	R\$ 10.600,90	10.600,87
107	ESTRUTURA AREA	3	UN	R\$ 6.737,50	R\$ 20.212,50		R\$ 5.964,37	R\$ 17.893,11	17.893,12
108	ESTRUTURA CASA	13	UN	R\$ 27.075,00	R\$ 351.975,00		R\$ 23.968,14	R\$ 311.585,82	312.125,10
109	ESTRUTURA CASA	12	UN	R\$ 14.170,00	R\$ 170.040,00		R\$ 12.543,99	R\$ 150.527,88	150.527,91
110	HASTE DE SUSTE	132	UN	R\$ 22,25	R\$ 2.937,00		R\$ 19,70	R\$ 2.600,40	2.599,98
111	HOHOHON/CHOI	1	UN	R\$ 22.592,50	R\$ 22.592,50		R\$ 20.000,01	R\$ 20.000,01	
112	INSTAGRAMAVEL	4	UN	R\$ 1.127,50	R\$ 4.510,00		R\$ 998,12	R\$ 3.992,48	
113	INSTAGRAMAVEL	4	UN	R\$ 4.390,00	R\$ 17.560,00		R\$ 3.886,25	R\$ 15.545,00	15.544,99
114	INSTAGRAMAVEL	5	UN	R\$ 4.772,50	R\$ 23.862,50		R\$ 4.224,86	R\$ 21.124,30	21.124,28
115	OMBRELONEN/C	2	UN	R\$ 327,50	R\$ 655,00		R\$ 289,92	R\$ 579,84	
116	PAPAI NOEL MOD	2	UN	R\$ 4.895,00	R\$ 9.790,00		R\$ 4.333,30	R\$ 8.666,60	
117	PAPAI NOEL 5MN	1	UN	R\$ 15.745,00	R\$ 15.745,00		R\$ 13.938,26	R\$ 13.938,26	
118	PAPAI NOEL BAN	2	UN	R\$ 6.195,00	R\$ 12.390,00		R\$ 5.484,12	R\$ 10.968,24	10.968,25

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]